Profi li di ammortizzamento  TR-L
Ammortizzamento radiale, versione lunga
Codice di Ordinazione TR66-40L-2
TUBUS ammort. radiale
Diametro esterno 66 mm
Corsa 40 mm
Versione Lunga
Lunghezza 2 = 305 mm
Il calcolo e la scelta dell’ammortizzatore più adatto per le vostre
applicazioni dovrebbe essere eseguito o controllato da ACE.
Dimensioni e capacità
TIPI
1 W3
Nm/Ciclo
Stop di emergenza
W3
Nm/Ciclo
Corsa max.
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
LM
mm
M Peso
kg
TR29-17L 7,2 10,9 17 25 80 29 38 40 5 M5 0,044
TR43-25L 14,0 32,7 25 37 80 43 58 40 5 M5 0,072
TR63-43L 21,9 32,0 43 55 80 63 87 40 5 M5 0,106
TR66-40L-1 102,0 143,0 40 59 152 66 87 102 8 M8 0,284
TR66-40L-2 204,0 286,0 40 59 305 66 87 254 8 M8 0,580
TR66-40L-3 306,0 428,0 40 59 457 66 87 406 8 M8 0,830
TR66-40L-4 408,0 571,0 40 59 610 66 87 559 8 M8 1,130
TR66-40L-5 510,0 714,0 40 59 762 66 87 711 8 M8 1,330
TR76-45L-1 145,0 203,0 45 68 152 76 100 102 8 M8 0,380
TR76-45L-2 290,0 406,0 45 68 305 76 100 254 8 M8 0,696
TR76-45L-3 435,0 609,0 45 68 457 76 100 406 8 M8 1,130
TR76-45L-4 580,0 812,0 45 68 610 76 100 559 8 M8 1,430
TR76-45L-5 725,0 1.015,0 45 68 762 76 100 711 8 M8 1,780
TR83-48L-1 180,0 252,0 48 73 152 83 106 102 8 M8 0,480
TR83-48L-2 360,0 504,0 48 73 305 83 106 254 8 M8 0,930
TR83-48L-3 540,0 756,0 48 73 457 83 106 406 8 M8 1,380
TR83-48L-4 720,0 1.008,0 48 73 610 83 106 559 8 M8 1,810
TR83-48L-5 900,0 1.260,0 48 73 762 83 106 711 8 M8 2,260
TR99-60L-1 270,0 378,0 60 88 152 99 130 102 8 M8 0,790
TR99-60L-2 540,0 756,0 60 88 305 99 130 254 8 M8 1,290
TR99-60L-3 810,0 1.134,0 60 88 457 99 130 406 8 M8 1,940
TR99-60L-4 1.080,0 1.512,0 60 88 610 99 130 559 8 M8 2,660
TR99-60L-5 1.350,0 1.890,0 60 88 762 99 130 711 8 M8 3,100
TR99-60L-6 1.620,0 2.268,0 60 88 914 99 130 864 8 M8 3,700
TR99-60L-7 1.890,0 2.646,0 60 88 1.067 99 130 1.016 8 M8 4,300
TR143-86L-1 600,0 840,0 86 127 152 143 191 76 22 M16 1,440
TR143-86L-2 1.200,0 1.680,0 86 127 305 143 191 203 22 M16 2,900
TR143-86L-3 1.800,0 2.520,0 86 127 457 143 191 355 22 M16 3,880
TR143-86L-4 2.400,0 3.360,0 86 127 610 143 191 508 22 M16 5,420
TR143-86L-5 3.000,0 4.200,0 86 127 762 143 191 660 22 M16 6,590
TR143-86L-6 3.600,0 5.040,0 86 127 914 143 191 812 22 M16 7,890
TR143-86L-7 4.200,0 5.880,0 86 127 1.067 143 191 965 22 M16 9,190
TR188-108L-1 1.100,0 1.540,0 108 165 152 188 245 76 26 M16 2,340
TR188-108L-2 2.200,0 3.080,0 108 165 305 188 245 203 26 M16 4,640
TR188-108L-3 3.300,0 4.620,0 108 165 457 188 245 355 26 M16 6,890
TR188-108L-4 4.400,0 6.160,0 108 165 610 188 245 508 26 M16 9,190
TR188-108L-5 5.500,0 7.700,0 108 165 762 188 245 660 26 M16 11,390
TR188-108L-6 6.600,0 9.240,0 108 165 914 188 245 812 26 M16 13,640
TR188-108L-7 7.700,0 10.780,0 108 165 1.067 188 245 965 26 M16 15,940
1 Energia max. per un utilizzo in ciclo continuo.
(foro centrale solo per TR-L-5/6/7)
E
B
C
LM
Corsa
max.
M
D
A
TR-L
Profilo del corpo
Vite di montaggio
109
Ed
izi
on
e
02
.2
01
8
–
Sp
ec
ifi
ch
e
te
cn
ic
he
 p
os
so
no
 s
ub
ire
 v
ar
ia
zio
ni
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it